



AJUNTAMENT
d'Olerdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olerdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS, PRODUCTES I EINES NECESSÀRIES PER A DESENVOLUPAR LES TASQUES DE MANTENIMENT D'EDIFICIS, ESPAIS I VIES PÚBLIQUES PER PART DE LA BRIGADA MUNICIPAL

1.	Condicions generals	2
1.1.	Objecte del contracte	2
1.2.	Divisió en lots.....	2
•	Lot núm. 1 Material i eines de construcció	2
•	Lot núm. 2 Fontaneria i lampisteria	2
•	Lot núm. 3 Material elèctric	2
•	Lot núm. 4 Ferreteria i eines	2
•	Lot núm. 5 Serralleria (ferro)	2
•	Lot núm. 6 Pintura i estris per pintar	2
•	Lot núm. 7 Fusteria	2
•	Lot núm. 8 Sal per al desglaç de vials a la temporada hivernal	2
1.3.	Estimació del consum anual	2
2.	Condicions tècniques.....	3
2.1.	Articles objecte del contracte	3
2.2.	Preus dels articles.....	4
2.3.	Qualitat dels articles.....	4
2.4.	Execució del contracte. Lliurament del material	5
2.5.	Compliment de la qualitat i del termini de lliurament	6
2.6.	Facturació.....	6
2.7.	Garantia del material.....	6
3.	Durada del contracte	6
	ANNEX I: Preus estàndards per lots	7
	ANNEX II: Descompte articles no estàndard.....	14



**AJUNTAMENT
d'Olerdola**

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olerdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

1. Condicions generals

1.1. Objecte del contracte

L'objecte del present document, es fixar les condicions tècniques i de subministrament de materials, productes i petites eines necessàries per dur a terme les actuacions de manteniment, conservació i millora de les instal·lacions, d'equipaments municipals, d'espais i de vials municipals.

El subministrament d'aquests productes és necessari per tal que la brigada municipal pugui dur a terme tasques de manteniment i de millora i eficiència energètica en les instal·lacions i equipaments públics, tasques de reparació i millora de paviments de voreres i espais públics, petits treballs de paleta i de pintura, treballs de manteniment de senyalització viària vertical, així com per preparar i adequar instal·lacions amb mitjans propis per la realització d'esdeveniments o actes, com poden ser actes socials, esdeveniments en nuclis o el muntatge de llums de Nadal, reparació de mobiliari urbà..., per nomenar alguns exemples.

1.2. Divisió en lots

La diversitat d'actuacions i de productes i materials que la brigada necessita per a la realització de les seves tasques, aconsella dividir el contracte en els lots següents:

- Lot núm. 1 Material i eines de construcció
- Lot núm. 2 Fontaneria i lampisteria
- Lot núm. 3 Material elèctric
- Lot núm. 4 Ferreteria i eines
- Lot núm. 5 Serralleria (ferro)
- Lot núm. 6 Pintura i estris per pintar
- Lot núm. 7 Fusteria
- Lot núm. 8 Sal per al desglaç de vials a la temporada hivernal

El contracte es basarà en preus unitaris.

Els licitadors podran presentar oferta per un o més lots, però sempre de manera completa, oferint per tots els articles que el componen.

1.3. Estimació del consum anual

La naturalesa de les tasques de la brigada municipal, no permet preveure el nombre total d'unitats de cada material o producte que compren l'oferta, motiu pel qual, es defineixen una sèrie d'unitats aproximades per tal poder quantificar les ofertes econòmiques en funció dels imports unitaris descrits per les empreses licitadores.



**AJUNTAMENT
d'Olerdola**

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olerdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

L'Ajuntament adquirirà les quantitats que precisi en diferents comandes de subministrament segons es succeeixin les seves necessitats. El contracte s'aprova amb un pressupost base de licitació màxim referit als preus unitaris, que s'ha calculat com a estimació màxima de consum anual, no comportant en cap cas per l'Ajuntament una obligació d'adquisició.

2. Condicions tècniques

2.1. Articles objecte del contracte

Aquest plec de condicions tècniques contempla dos grups d'articles per a cada lot: estàndard i no estàndard.

- Articles estàndard:

Són aquells articles emprats de manera habitual en les operacions de manteniment, reparació o millora d'equipaments o espais públics dutes a terme per la brigada municipal. Aquests articles es relacionen en els llistats dels annexos en funció de cada lot.

Els licitadors presentaran oferta sobre el quadre de preus dels articles estàndard que consten als citats annexos.

Si en la descripció d'aquest llistat apareix alguna marca comercial o model concret, s'ha d'entendre com a una referència. Per tant, el producte final subministrat pot ser d'altres marques sempre que es tracti d'un producte equivalent en prestacions i de la mateixa qualitat.

- Articles no estàndard:

Són aquells articles no emprats habitualment en les tasques de manteniment i millora dutes a terme per la brigada municipal. Serien tota la resta d'articles que estan inclosos en el catàleg de productes que poden oferir les empreses licitadores, a excepció dels articles estàndard.

Els licitadors, a més de l'oferta sobre el quadre de preus dels articles estàndard, hauran d'oferir un % de descompte pels articles no estàndard sobre el preu tarifa, presentant l'oferta segons l'annex 2. Aquest annex serà vàlid per a tots els lots.

Els preus que constin en la oferta de l'empresa licitadora seran sense IVA i s'entendran com a preus finals, en els quals estaran inclosos tots els costos possibles que es puguin derivar del seu subministrament (transport, emmagatzematge, etc.).

En el cas de grans comandes i altres supòsits, s'estableix la possibilitat d'efectuar com a millora un descompte addicional al previst en l'oferta unitària. L'Ajuntament també pot acollir-se a ofertes puntuals que el proveïdor proposi, ofertes de fulletó, finals de sèrie o temporada, etc.



**AJUNTAMENT
d'Olèrdola**

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

2.2. Preus dels articles

- Articles estàndard

Els preus unitaris oferts per l'adjudicatari no podran ser modificats a l'alça durant la seva vigència. Hauran d'estar expressats en euros i com a màxim amb dos decimals. Els preus seran sense IVA i s'entendran com a preus finals, en els quals estaran inclosos tots els costos possibles que es puguin derivar del seu subministrament, inclòs, si s'escau, el transport i l'emmagatzematge.

- Articles no estàndard

L'adquisició de productes considerats articles no estàndard estaran sotmesos a l'aprovació prèvia d'un pressupost i l'encàrrec a través d'una comanda. En aquest pressupost hi constarà detallat el % de descompte que s'apliqui a l'Ajuntament d'Olèrdola sobre el preu de tarifa, que com a mínim serà el què consti en el % de descompte segons la oferta presentada (annex 2), sense perjudici que aquest % de descompte pugui ser més elevat en el cas d'ofertes i/o altres promocions. Els preus s'entendran com a preus finals, en els quals estaran inclosos tots els costos possibles que es puguin derivar del seu subministrament, inclòs el transport i l'emmagatzematge, si s'escau.

2.3. Qualitat dels articles

Els articles subministrats objecte d'aquest contracte han de complir les normes vigents de qualitat i seguretat establertes pels organismes competents.

Els proveïdors hauran de garantir que els productes aconsegueixen les condicions següents:

- Seran de primera qualitat i de fabricant qualificat.
- Seran nous i amb marcat CE. No s'admetran materials sense certificat actualitzat de qualitat i seguiment de la norma UNE corresponent.
- L'emmagatzematge i la manipulació es farà seguint les recomanacions del fabricant.
- Tot el material tindrà una garantia segons fabricant, que cobrirà qualsevol defecte o avaria.
- Tots els articles hauran de portar de forma visible la marca o nom de l'empresa fabricant, tant a l'embalatge com a la carcassa i hauran de subministrar-se degudament precintats, en la mesura del possible. Els articles subministrats que es consideri que no compleixen aquestes condicions, seran retornats i el proveïdor els haurà de substituir per altres que sí compleixin amb aquestes condicions, sense cap cost afegit per a l'Ajuntament.

L'adjudicatari es compromet a substituir els materials defectuosos o que no es corresponguin amb els oferts en el termini màxim de 48h. Aquestes substitucions no comportaran cap despesa per a l'Ajuntament d'Olèrdola.

**AJUNTAMENT
d'Olèrdola**Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

Els responsables tècnics de l'Ajuntament o el responsable de la brigada municipal podran sol·licitar en qualsevol moment a les empreses que resultin adjudicatàries d'aquest contracte, la presentació de les fitxes tècniques amb les característiques de qualsevol dels articles oferts i d'altres, així com les fitxes de seguretat dels materials que així es determini per seguretat i higiene. Aquestes fitxes s'hauran d'entregar en el termini de 48h.

2.4. Execució del contracte. Lliurament del material

La forma principal de funcionament serà a través de comandes que s'enviaran via correu electrònic preferentment i, un cop preparades, seran subministrades a l'equipament municipal que així s'hagi determinat en horari de matí. Els costos que es puguin derivar d'aquest transport ja estaran inclosos en el preu que consti a la oferta. No hi haurà una comanda mínima per a poder oferir aquest servei de transport.

El lloc de subministrament serà el què designin els tècnics responsables de la comanda o el responsable de la brigada municipal i pot ser a qualsevol punt dins del municipi d'Olèrdola.

En cas que l'empresa contractista, que ha de subministrar els productes, estigui situada en una distància (per carretera) inferior a 15 km des de l'Ajuntament d'Olèrdola, el personal autoritzat de l'Ajuntament podrà recollir directament les comandes en el local i/o magatzem de subministrament, sempre dins de l'horari d'obertura al públic (en aquests casos, no caldrà comanda prèvia i l'empresa no haurà de fer transport de productes, llevat que s'indiqui el contrari o llevat de productes amb gran volum).

S'intentarà, sempre que sigui viable i depenent de la urgència de l'actuació a realitzar, agrupar les comandes de forma que com a molt n'hi hagi una per setmana, per tal de millorar el servei.

L'Ajuntament tindrà sempre un interlocutor de l'empresa adjudicatària, un referent a qui fer qualsevol consulta sobre el material a subministrar o a pressupostar. Les consultes es podran fer presencialment, telemàticament o per telèfon i seran resoltes en el menor temps possible.

Les comandes hauran de ser lliurades per l'adjudicatari en els punts de subministrament indicats (sempre dins del municipi d'Olèrdola), en el termini màxim de 2 dies hàbils després de l'enviament de la comanda. Si, excepcionalment, es produís algun retard en el lliurament, s'haurà de comunicar al respectiu responsable indicant el motiu i la data prevista de lliurament. L'Ajuntament, en aquest cas, podrà optar pel manteniment de la comanda o per a la seva anul·lació.

Per tal de poder resoldre les urgències s'estableixen dos mecanismes:

- L'Ajuntament es reserva el dret de que personal autoritzat pugui anar directament al local de subministrament de l'empresa a buscar un material específic sense necessitat de que hi hagi una comanda prèvia.
- L'Ajuntament pot realitzar una comanda d'urgència que haurà de ser entregada en el termini màxim de 3 hores.



AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

No s'admetran condicions de comanda mínima, encara que s'entén i es preveu que alguns subministraments venen en caixes de quantitat indivisible. En aquests casos, s'entendrà sempre la unitat mínima de comanda, la mateixa que el públic podria adquirir en mostrador.

Per a la recepció del material es lliurarà l'albarà valorat per part del subministrador que haurà de contenir les dades de la persona física a qui se li fa entrega del material, així com les codificacions que s'indiquin segons destinació del material i a l'equipament o espai públic per als quals es necessiti.

2.5. Compliment de la qualitat i del termini de lliurament

En cas que el subministrador incompleixi el termini de lliurament i/o la qualitat dels articles exigits en aquest plec, l'Ajuntament d'Olèrdola es reserva el dret a fer la compra del material que no s'hagi proveït a un tercer, sense perjudici d'aplicar les sancions que li corresponguin.

En cas de mala fe o reincidència es procedirà a la denúncia del contracte reservant-se l'Ajuntament d'Olèrdola la possibilitat de reclamar danys i perjudicis si ho creu convenient.

2.6. Facturació

En totes les comandes o recollides de material, l'Ajuntament o persona autoritzada, indicarà un codi d'imputació que haurà de constar tant en l'albarà com en la factura. Els codis d'imputació seran informats a l'empresa adjudicatària.

L'adjudicatari presentarà una factura mensual única per a cada un dels codis d'imputació, corresponent als diferents albarans del mes vençut corresponent a cadascuna dels números de comanda facilitats a l'adjudicatari. Les factures es presentaran per registre electrònic a l'Ajuntament d'Olèrdola.

2.7. Garantia del material

La garantia del material serà de 1 any com a mínim.

3. Durada del contracte

El contracte tindrà una durada d'un any, prorrogable un any més.



AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

ANNEX I: Preus estàndards per lots

LOT 1: MATERIAL I EINES DE LA CONSTRUCCIÓ			
DESCRIPCIÓ	PREU UT.	UNITATS	PREU
TN.SORRA FINA RENTADA	29,57 €	5	147,85 €
SAC SORRA FINA RENTADA BELLPUIG 25kg	1,81 €	50	90,50 €
PORTLAND PA-350 SAC 25 Kg	4,43 €	120	531,60 €
ML VORERA R350 100x25x15/12 T2 (C5)	10,00 €	20	200,00 €
ML VORERA R350 100x20x9/12 T1 (C5)	6,97 €	20	139,40 €
PEÇA GUAL VEHIC-40 CENTRAL 36x40x7 ICS-37	14,01 €	35	490,35 €
PEÇA GUAL VEHIC-40 LATERAL DRET 35x40x20	82,14 €	5	410,70 €
PEÇA GUAL VEHIC-40 LATERAL ESQ. 34x40x20	82,14 €	5	410,70 €
TOTXANES	0,20 €	500	100,00 €
MACETA BELLOTA 5308-A 1.0Kg	22,47 €	3	67,41 €
PALETA BELLOTA 5841-C 180x125	23,21 €	3	69,63 €
BIG BAG STANDART SENSE RECOLLIDA	5,60 €	10	56,00 €
TAPA I MARC FUNDICIO Ø66-60cm B-8DU250 25Tn	83,96 €	1	83,96 €
TAPA+MARC FUNDICIO D-15 40x40 B-125	32,84 €	1	32,84 €
TAPA+MARC FUNDICIO D-16 50x50 B-125	54,48 €	1	54,48 €
TAPA I MARC FUNDICIO Ø85cm F-1 40Tn ARTICULADA	144,00 €	2	288,00 €
TAPA I MARC COMPOSITE KP-R-2 D400 85 DIÀMETRE	275,00 €	3	825,00 €
TAPA I MARC COMPOSITE KP-R-1 D400 66 DIÀMETRE	245,00 €	3	735,00 €
AGLOMERAT ASFALTIC EN FRED BIDO 25 KGS	12,14 €	16	194,24 €
ROTLLE MALLAGALVA. S.T. 50/14 10m x 1.50m	41,25 €	3	123,75 €
ML VORERA 100x20x8 JARDI J1 (A4) R-250 P290	5,47 €	20	109,40 €
ML VORERA JARDI 100x20x8 FIOL	5,61 €	20	112,20 €
M2 PANOT 9P.20x20x3 GRIS	8,23 €	100	823,00 €
M2 PANOT 9P.20x20x4 GRIS	8,68 €	100	868,00 €
MORTER GEOLITE-40 02900 SAC 25 Kg REOARACIÓ 40 min	27,59 €	5	137,95 €
BLOC FORMIGÓ N 20X20X40 R-4	0,79 €	200	158,00 €
LAMPARA SENYALITZACIO INTERM.SOLAR 60/228-60/230	23,02 €	4	92,08 €
TOTAL			7.352,04 €



AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

LOT 2: FONTANERIA I LAMPISTERIA			
DESCRIPCIÓ	PREU UT.	UNITATS	PREU
TORNILLO WC INOX M5X78MM 3429	3,17 €	100	317,00 €
VALVULA ESCUADRA TMM C-850 1/2"X3/8"	10,60 €	20	212,00 €
FLEXIB SANITARI TAQ 035 CM 1/2-3/8 HH 5809	5,29 €	10	52,90 €
MECANISMO UNIVERSAL ROCA S/DES A822502200	31,70 €	15	475,50 €
MECANISMO ROCA DOBLE/DES PLUS A822505500	38,90 €	15	583,50 €
FLEXIB SANITARI TAQ 035 CM 3/8-3/8 HH 5804	4,66 €	15	69,90 €
MECANISMO UNIV ROCA AL/LAT PLUS A822504300	18,70 €	5	93,50 €
ENCHUFE 55X32 TAZAS T/ALT SUSPE AV0016200R	2,24 €	5	11,20 €
JGO TORNILLO TAZA-TANQUE INOX+JUNTA	5,66 €	50	283,00 €
VALVULA CODILLO C-400ER TMM 1/2" C/RAPIDO	24,70 €	5	123,50 €
VALVULA BOLA M-100MH 1/2" MACHO-HEMBRA	7,16 €	10	71,60 €
VALVULA BOLA M-100 1/2" MARIPOSA H-H	8,21 €	10	82,10 €
ROLLO TEFLON 12X12X0,1 MM ESPECIAL 8456	0,44 €	10	4,40 €
DISPENS TEFLON HILO TANGIT UNI-LOCK (160M)	23,15 €	2	46,30 €
MACHON LATON 1/2"	1,23 €	10	12,30 €
RACOR MARSELLA 1/2"	1,39 €	10	13,90 €
RM 800901 CODO 20X20	10,53 €	5	52,65 €
RM 800710 MANGUITO 20X20	9,50 €	10	95,00 €
RM 800510 MANGUITO HEMBRA 20X1/2"	5,70 €	5	28,51 €
TUBO POLIETILENO BD ROLLO 20MM 10ATM (MTS)	1,24 €	50	62,00 €
TUBO POLIETILENO PE100 B 063MM 16ATM (MTS)	7,95 €	6	47,70 €
ISIFLO 101 MANGUITO REPARACION 63X63	170,27 €	4	681,08 €
BOTELLA EXTENSIBLES-135 I 1/4"X63 01226	12,84 €	5	64,20 €
BOTELLA EXTENSIBLE S-135 I 1/2"X63 01238	13,86 €	5	69,30 €
PRESTO GRIFO LAVABO 504 C 33020	66,40 €	5	332,00 €
PRESTO CABEZAL AGUA PRIA 1028	47,70 €	7	333,90 €
PRESTO CABEZAL DUCHA CALIENTE 1955	50,80 €	7	355,60 €
GRIFO FUENTE CON PISTON PULIDO 1/2"	70,33 €	4	281,32 €
PRESTO GRIFO LAVABO ARTE-L PRIA 66500	116,70 €	2	233,40 €
TOTAL			5.089,26 €



AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

LOT 3: MATERIAL ELÈCTRIC			
DESCRIPCIÓ	PREU UT.	UNITATS	PREU
TOP-CABLE 151N001MR200 H07Z1-K 1,5mm Negro R-200m	48,71 €	1	48,71 €
TOP-CABLE 151M001MR200 H07Z1-K 1,5mm Marron R-200m	48,71 €	1	48,71 €
TOP-CABLE 151G001MR200 H07Z1-K 1,5mm Gris R-200m	48,71 €	1	48,71 €
TOP-CABLE 151A001MR200 H07Z1-K 1,5mm Azul R-200m	48,71 €	1	48,71 €
TOP-CABLE 151V001MR200 H07Z1-K 1,5mm Tierra R-200m	48,71 €	1	48,71 €
TOP-CABLE 151N002MR200 H07Z1-K 2,5 Negro R-200m	79,14 €	1	79,14 €
TOP-CABLE 151M002MR200 H07Z1-K 2,5 Marron R-200m	79,14 €	1	79,14 €
TOP-CABLE 151G002MR200 H07Z1-K 2,5 Gris R-200m	79,14 €	1	79,14 €
TOP-CABLE 151A002MR200 H07Z1-K 2,5 Azul R-200m	79,14 €	1	79,14 €
TOP-CABLE 151V002MR200 H07Z1-K 2,5 Tierra R-200m	79,14 €	1	79,14 €
HELLERMANN 710-00151 Cinta 19x20 AZUL	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00152 Cinta 19x20 ROJO	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00153 Cinta 19x20 AMARILLA	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00155 Cinta 19x20 NEGRO	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00154 Cinta 19x20 VERDE	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00151 Cinta 19x20 AZUL	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00156 Cinta 19x20 BLANCO	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00157 Cinta 19x20 TIERRA	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00159 Cinta 19x20 GRIS	1,71 €	3	5,13 €
HELLERMANN 710-00158 Cinta 19x20 MARRON	1,71 €	3	5,13 €
GAESTOPAS E26 Tira 10 Bomas 4mm2 ELECO FORBOX	1,34 €	100	134,00 €
GAESTOPAS E27 Tira 10 Bomas 6mm2 ELECO FORBOX	1,95 €	50	97,50 €
GAESTOPAS E29 Tira 10 Bomas 10mm2 ELECO FORBOX	3,28 €	30	98,40 €
SCHNEIDER A9F79210 Interruptor iC60N 2P 10A C	108,87 €	3	326,61 €
SCHNEIDER A9F79216 Interruptor iC60N 2P 16A C	110,87 €	3	332,61 €
SCHNEIDER A9R81440 Diferencial iID 4P 40A 30mA AC	581,09 €	1	581,09 €
SCHNEIDER A9R84440 Diferencial iID 4P 40A 300mA AC	491,39 €	1	491,39 €
SCHNEIDER A9R60240 iID 2P 40A 30mA AC residencial	113,00 €	3	339,00 €
SCHNEIDER A9P53610 Acti9 IC40F 1PN C 10A 6000A/6KA	79,57 €	3	238,71 €
SCHNEIDER A9P53616 Acti9 IC40F 1PN C 16A 6000A/6KA	81,07 €	3	243,21 €
TUPERSA 080500020 Tubo CORRUGADO FORRADO 20 Negro 100m	69,00 €	1	69,00 €
GAESTOPAS 911.2000.0 Tubo Rig. TPV M20 PVC G.1250N 3m	6,83 €	10	68,30 €
GAESTOPAS 235.2000.0 Codo PVC M20 Gris	1,15 €	20	23,00 €
LEGRAND 092022 PLEXO Caja 105x105x55 7 entradas	4,80 €	5	24,00 €
LEGRAND 092166 PLEXO Caja 155x110x74mm 10 conos	8,61 €	5	43,05 €
CELO 918AN ABRANYL 18-20 G DIN/REF AN 100 UN	0,62 €	100	62,00 €
PHILIPS 16909800 CoreP LEDb. ND 13-100W A60 E27 84	7,90 €	20	158,00 €
CANON R.A.E.E. RD/208/2005	0,11 €	20	2,20 €
PHILIPS 44807000 CoreP LEDt. 1200mm 15.5W 840 T8	8,24 €	20	164,80 €
CANON R.A.E.E. RD/208/2005	0,30 €	20	6,00 €
PHILIPS 45981600 CorePro LEDtube 1500mm 20W 840 T8	8,90 €	40	356,00 €
CANON R.A.E.E. RD/208/2005	0,30 €	40	12,00 €
PHILIPS 45977900 CorePro LEDtube 600mm 8W 840 T8	6,70 €	15	100,50 €
CANON R.A.E.E. RD/208/2005	0,30 €	15	4,50 €
SIMON 71522030-984 Downlight 715.22 NW General	41,18 €	15	617,70 €
CANON R.A.E.E. RD/208/2005	0,40 €	15	6,00 €
DISANO 2218481700 ECO PANNELLO LED CLD CELL URG19	45,00 €	12	540,00 €
CANON R.A.E.E. RD/208/2005	1,50 €	20	30,00 €



AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

TOP-CABLE 3203001MC RZ1-K 3G1,5	1,01 €	30	30,30 €
TOP-CABLE 3203002MC RZ1-K 3G2,5	1,44 €	40	57,60 €
LEGRAND 069651L PL-COMP SUP CAJA 1 ELE GRIS	4,87 €	5	24,35 €
LEGRAND 069672L PL-COMP SUP CAJA 2 ELE H/V GR	17,81 €	5	89,05 €
LEGRAND 069680L PL-COMP SUP CAJA 3 ELE H/V GR	27,34 €	5	136,70 €
LEGRAND 069711L PL-MBL SUP CONM 1P 10A GRIS	13,28 €	12	159,36 €
LEGRAND 069742L PL-MBL SUP 2X2+T TOR HOR GR	38,78 €	12	465,36 €
LEGRAND 050342 Clavija 2P+T Caucho Negra	7,97 €	5	39,85 €
LEGRAND 050343 Base Aerea Caucho Negro	11,81 €	15	177,15 €
LEGRAND LLUM EMERGENCIA URA21LED160 LM 1H NP	63,84 €	15	957,60 €
LEGRAND LLUM EMERGENCIA URA21LED100 LM 1H NP	55,58 €	5	277,90 €
LEGRAND LLUM EMERGENCIA URA21LED PLUS 200 LM 1H NP	74,58 €	5	372,90 €
TOTAL			8.648,24 €





AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

LOT 4: FERRETERIA I EINES			
DESCRIPCIÓ	PREU UT.	UNITATS	PREU
TACO NYLON SX PLUS 14X70 (X20) FISCHER	13,53 €	10	135,30 €
TACO NYLON SX PLUS 12X60 (X25) FISCHER	9,02 €	10	90,20 €
TACO NYLON SX 10X50 FISCHER (X50)	10,19 €	10	101,90 €
TACO NYLON SX PLUS 8X40 (X100) FISCHER	10,96 €	5	54,80 €
TACO NYLON SX PLUS 6X30 (X100) FISHER	7,36 €	5	36,80 €
ARANDELA PLANA DIN-125 ZN 8 (X100)	21,06 €	1	21,06 €
ARANDELA ANCHA DIN-9021 ZN 6 (x100)	27,14 €	1	27,14 €
ARANDELA ANCHA DIN-9021 ZN 8 (x100)	57,71 €	1	57,71 €
ARANDELA ANCHA DIN-9021 ZN 10	1,17 €	50	58,29 €
TIRAFONDO HEX DIN-571 ZN 10X90	5,28 €	50	263,86 €
TIRAFONDO HEX DIN-571 ZN 8X70	2,39 €	50	119,62 €
TIRAFONDO HEX DIN-571 ZN 6X60	1,11 €	50	55,62 €
BRIDA NYLON NEGRA 4,8X290 (x100)	3,90 €	3	11,70 €
BRIDA NYLON NEGRA 7,6X540 (x100)	15,88 €	3	47,64 €
BRIDA NYLON NEGRA 7,6X370 (x100)	9,05 €	3	27,15 €
ESCOBA DOMESTICA S/MANGO KLASIKA VIKINGA	3,07 €	3	9,21 €
ESCOBA PROFESIONAL S/MANGO CHOCOLATE VIKINGA	5,75 €	3	17,25 €
CEPILLO BARRENDERO COMPLETO NEGRO 50CM VIKINGA	10,34 €	1	10,34 €
BROCHA SEVILLANA PARA OBRAS VIKINGA	4,66 €	5	23,30 €
DISCO CORTE PSF EHT 125X1,0 A60P PFERD	2,72 €	3	8,16 €
DISCO CORTE SG INOX EHT 230X2,0 A46Q PFERD	8,53 €	3	25,59 €
DISCO DIAMANTE STD UNIVERSAL 230 BOSCH	34,79 €	3	104,37 €
MANGO ESCOBA METALICO PLASTIFICADO 140CM VIKINGA	2,03 €	10	20,30 €
DISCO DIAMANTE STD UNIV 125 BOSCH	18,56 €	3	55,68 €
ALICATE UNIVERSAL BIMATERIAL 180 FACOM 187A.18CPE	29,18 €	3	87,54 €
ALICATE CORTE ALTO RENDIMIENTO 18 FACOM 192A.18CPE	42,80 €	3	128,40 €
PISTOLA SILICONA GIRATORIA PROFES.023	15,74 €	5	78,70 €
MULTIUSOS WD-40 SPRAY DOBLE-ACCION 500ML WD40	12,88 €	5	64,40 €
SELLADOR PU SIKAFLEX 11 FC+ BLANCO 300ML SIKA	8,90 €	10	89,00 €
SELLADOR PU P795 BLANCO 300ML BOSTIK	7,32 €	10	73,20 €
SILICONA NEUTRA S345 BLANCA 280ML BOSTIK 30626891	5,97 €	10	59,70 €
BROCA SDS-PLUS-5X 10X100X160 BOSCH	6,70 €	5	33,50 €
BROCA SDS-PLUS-5X 8X100X160 BOSCH	5,68 €	5	28,40 €
BROCA SDS-PLUS-5X 6X100X160 BOSCH	4,75 €	5	23,75 €
BROCA SDS-PLUS-5X 12X150X210 BOSCH	8,95 €	5	44,75 €
BROCA SDS-PLUS-5X 14X150X210 BOSCH	13,00 €	5	65,00 €
BROCA CORTA HSS DIN-338 1,50X18 TIVOLY	1,05 €	5	5,25 €
BROCA CORTA HSS DIN-338 4,00X43 TIVOLY	1,11 €	5	5,55 €
BROCA CORTA HSS DIN-338 5,00X52 TIVOLY	1,27 €	5	6,35 €
BROCA CORTA HSS DIN-338 10,00X87 TIVOLY	1,57 €	5	7,85 €
BROCA CORTA HSS DIN-338 8,00X75 TIVOLY	5,67 €	10	56,70 €
BROCA CORTA HSS DIN-338 6,00X57 TIVOLY	3,65 €	10	36,50 €
ELECTRODO RUTIL E6013 CITOFIX 3,2X350 OERLIKON (X170)	57,08 €	1	57,08 €
ELECTRODO RUTIL E6013 CITOFIX 2,0X300 OERLIKON (X325)	69,03 €	1	69,03 €
ELECTRODO INOX RS-316L SUPRANOX 2,5X300 OERLIKON (X90)	53,31 €	1	53,31 €
ELECTRODO INOX RS-316L SUPRANOX 3,2X350 OERLIKON (X55)	59,04 €	1	59,04 €
ELECTRODO RUTIL E6013 CITOFIX 2,5X350 OERLIKON (X250)	56,56 €	1	56,56 €
HILO SOLDAR SG2 BOBINA METALICA 0,8 15K BASICS WELD SN (15K)	49,06 €	1	49,06 €
TOTAL			2.621,61 €



AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

LOT 5: SERRALLERIA (FERRO)						
DESCRIPCIÓ				PREU UT.	UNITATS	PREU
PASSAMÀ 20x5	0,005	T	1.421,00 €	7,11 €	10	71,05 €
PASSAMÀ 30x8	0,012	T	1.027,00 €	12,32 €	10	123,24 €
PASSAMÀ 60x5	0,015	T	998,00 €	14,97 €	10	149,70 €
PASSAMÀ 40x5	0,01	T	998,00 €	9,98 €	10	99,80 €
PASSAMÀ 40x10	0,02	T	964,00 €	19,28 €	10	192,80 €
PERFIL RECT. GALV. 80x40x2	0,06	Hm	562,30 €	33,74 €	3	101,21 €
PERFIL RECT. 100X60X3	0,06	Hm	932,30 €	55,94 €	3	167,81 €
PERFIL RECT. 40x20x2	0,06	Hm	243,30 €	14,60 €	3	43,79 €
ANGULO 45 MM	0,021	T	1.002,00 €	21,04 €	5	105,21 €
IPN 140x3000	0,044	T	1.264,00 €	55,62 €	5	278,08 €
T60 mm	0,039	T	1.572,00 €	61,31 €	5	306,54 €
REDONDO 10 BARRA COMERCIA	0,004	T	1.006,00 €	4,02 €	5	20,12 €
TUBO COND. GAS 1 1/4 NEGRO	0,06	Hm	363,50 €	21,81 €	10	218,10 €
COLZE 1 1/4' n-3				1,80 €	10	18,00 €
TOTAL						1.895,46 €

LOT 6: PINTURA I ESTRIS PER PINTAR				
DESCRIPCIÓ		PREU UT.	UNITATS	PREU
DISOLVENTE UNIVERSAL PREMIUM METALICO Dokapi	25 L	146,42 €	1	146,42 €
SIMIL AGUARRAS PLASTICO Dokapi	1 L	6,48 €	1	6,48 €
BROCHA PRO PRENSADA S.15 Nº8 91508 PENTRILO	Ud.	7,16 €	3	21,48 €
BROCHA PRO PRENS. S.15 Nº10 91510 PENTRILO	Ud.	10,05 €	3	30,15 €
BROCHA PRO PRENS. S.15 Nº12 91512 PENTRILO	Ud.	12,78 €	3	38,34 €
PALETINA PRO RADIADOR S.26 30mm 92615 PENTRIL	Ud.	2,59 €	3	7,77 €
REC. MINIROD. 10cm MICROSTAR 50695 ROTA	Ud.	0,95 €	3	2,85 €
PALETINA TRIPLE N.18 MANGO HAYA 13118 JEIVSA	Ud.	4,61 €	3	13,83 €
PALETINA DOBLE STANDARD Nº18 41118 CIRET	Ud.	0,91 €	3	2,73 €
ESPONJA LUJADORA GRANO MEDIO	Ud.	0,54 €	1	0,54 €
PLASTICO CUBRETODO 4x5m HDPE 7my 96902210 CIR	20m2	1,30 €	3	3,90 €
AGUAPLAST RELLENOS	5 Kg	22,38 €	1	22,38 €
VARILLA ALUM. 22cm M/BIMAT. 841223 ROTA	Ud.	3,51 €	1	3,51 €
VARILLA ACERO M/PLAST. 6/200mm 10-16cm ROTA	Ud.	1,21 €	1	1,21 €
CUBETA PLANA MEDIANA 26x32cm 84801810 CIRET	Ud.	2,40 €	1	2,40 €
FAPLISA ACRILICA BLANCA ESPECIAL F-1009	25 K	147,00 €	3	441,00 €
FAPLISA ACRILICA AMARILLA ESPECIAL F1019	25 K	139,80 €	3	419,40 €
LUXOR PLASTICO INT-EXT	15 L	100,75 €	1	100,75 €
CEPILLO METALICO M/PLASTICO 93410010 CIRET	Ud.	2,52 €	1	2,52 €
CAMPILUX DTM ANTIOXIDANTE FORJA NEGRO	4 L	120,63 €	1	120,63 €
PAPEL BRICO CINTA ADH. INT. DER. 15cm x 45m 202 R	Ud.	2,84 €	1	2,84 €
REC. MINIROD. 16cm PA. 45960 ROTASTREIF ROTA	Ud.	2,73 €	1	2,73 €
IRUXIL W PROTECTOR SATINADO NOGAL 450	4 L	70,01 €	1	70,01 €
IRUXIL DECK IPE 485 PROTECTOR TARIMA IKIDECOR	4 L	75,59 €	1	75,59 €
HEMPALUX SATINADO BLANCO 82972 1E210	4 L	117,44 €	1	117,44 €
TOTAL				1.656,90 €



AJUNTAMENT
d'Olèrdola

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

LOT 7: FUSTERIA			
DESCRIPCIÓ	PREU UT	UNITATS	PREU
TARIMA AUTOCLAU 4.20X9.5X22 C/ROM	4,19 €	4,2	17,60 €
D. M. 280 X 207 X 16	94,73 €	2	189,46 €
D. M. 244 X 122 X 16	48,64 €	2	97,28 €
D. M. 366 X 207 X 16	123,82 €	2	247,64 €
TAULER CARRIATGE 250X125X24 (WM/F DB)	275,10 €	2	550,20 €
TAULER CARRIATGE 250X125X21 (WM/F DB) - 19p	170,64 €	2	341,28 €
TAPETA PI MASSIS 2'50 X 40 X 9 (30)	1,40 €	75	105,00 €
MELAM. BLANC 100 244X122X19	37,79 €	1	37,79 €
MELAM. BLANC 100 280X207X16	64,98 €	1	64,98 €
TAULER FENOLIC PI I/III 250X125X10 B/C (45)	46,49 €	2	92,98 €
LLISTO AUTOCLAU 4.20X70X70 C/ROM	8,68 €	4,2	36,46 €
LLISTO AUTOCLAU 4.80X90X90 C/ROM	18,00 €	4,8	86,40 €
TOTAL			1.867,06 €

LOT 8: SAL DESGLAÇ			
DESCRIPCIÓ	PREU UT	UNITATS	PREU
SAL GEMA F.6 DESGLAÇ S/25 (KG)	0,31 €	4200	1.312,08 €
TOTAL			1.312,08 €





**AJUNTAMENT
d'Olèrdola**

Avinguda de Catalunya, 12. 08734 Olèrdola - Barcelona
T. 93 890 35 02 - NIF: P-0814400-H
www.olerdola.cat - olerdola@olerdola.cat

ANNEX II: Descompte articles no estàndard

En/Na _____, major d'edat, amb
DNI _____ en nom propi o en representació de
_____, amb capacitat jurídica d'obrar,
assabentat del plec de condicions i pressupost que han de regir l'adjudicació del
contracte de subministrament de materials, Lot_____, faig constar que, el % de
descompte que oferim a l'Ajuntament d'Olèrdola pels articles considerats no estàndard
sobre el preu de tarifa del catàleg és del _____, sense perjudici que aquest
% de descompte pugui ser més elevat en el cas d'ofertes i/o altres promocions.